

RENDICONTO GESTIONALE AL 31 DICEMBRE 2023 FONDAZIONE

| ONERI E COSTI | | PROVENTI E RICAVI | | | |
|-------------------------------------------------------------|------------------|-------------------|----------------------------------------------------------------------------|------------------|----------------|
| | 31.12.2023 | 31.12.2022 | | 31.12.2023 | 31.12.2022 |
| A Costi e oneri da attività di interesse generale | | | A Ricavi, rendite e proventi da attività di interesse generale | | |
| 1 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 |
| 2 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 |
| 3 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 |
| 4 | 313.543 | 267.451 | 4 | 1.530 | 2.840 |
| 5 | 0 | 0 | 5 | 233.930 | 228.443 |
| 6 | 128.633 | 153.666 | 6 | 0 | 0 |
| 7 | 0 | 0 | 7 | 0 | 0 |
| 8 | 0 | 0 | 8 | 0 | 0 |
| | | | 9 | 0 | 0 |
| | | | 10 | 1.000.000 | 320.000 |
| | | | 11 | 0 | 0 |
| Totale | 442.176 | 421.117 | Totale | 1.235.460 | 551.283 |
| B Costi e oneri da attività diverse | | | B Ricavi, rendite e proventi da attività diverse | | |
| 1 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 |
| 2 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 |
| 3 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 |
| 4 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 |
| 5 | 0 | 0 | 5 | 0 | 0 |
| 6 | 0 | 0 | 6 | 0 | 0 |
| 7 | 0 | 0 | 7 | 0 | 0 |
| 8 | 0 | 0 | | | |
| Totale | 0 | 0 | Totale | 0 | 0 |
| C Costi e oneri di attività di raccolta fondi | | | C Ricavi, rendite e proventi da attività di raccolta fondi | | |
| 1 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 |
| 2 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 |
| 3 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 |
| Totale | 0 | 0 | Totale | 0 | 0 |
| D Costi e oneri di attività finanziarie patrimoniali | | | D Ricavi, rendite e proventi da attività finanziarie e patrimoniali | | |
| 1 | 317 | 265 | 1 | 21.383 | 605 |
| 2 | 0 | 0 | 2 | 23 | 0 |
| 3 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 |
| 4 | 0 | 0 | 4 | 0 | 0 |
| 5 | 0 | 0 | 5 | 0 | 0 |
| 6 | 0 | 0 | | | |
| Totale | 317 | 265 | Totale | 21.406 | 605 |
| E Costi e oneri di supporto generale | | | E Proventi di supporto generale | | |
| 1 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 |
| 2 | 42.086 | 40.722 | 2 | 4 | 5 |
| 3 | 0 | 0 | | | |
| 4 | 3.563 | 27.865 | Totale | 4 | 5 |
| 5 | 1.748 | 2.956 | | | |
| 6 | 0 | 0 | | | |
| 7 | 18.195 | 17.501 | | | |
| Totale | 65.592 | 89.044 | | | |
| Totale costi | 508.085 | 510.426 | Totale ricavi | 1.256.870 | 551.893 |
| Risultato gestionale positivo | 748.785 | 41.467 | Risultato gestionale negativo | - | - |
| Totale a pareggio | 1.256.870 | 551.893 | Totale a pareggio | 1.256.870 | 551.893 |